
 
 

UCHWAŁA NR L/437/24 
RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Siedliszcze w 2024 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1580), po zaopiniowaniu przez podmioty wskazane w art. 11a ust. 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580) Rada Miejska w Siedliszczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLIX/426/24 Rady Miejskiej w Siedliszczu z dnia 15 lutego 2024 r. 
w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Siedliszcze w 2024 roku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego poz. 1501) wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Bezdomne bądź czasowo odebrane właścicielowi zwierzęta gospodarskie z terenu gminy 
Siedliszcze zostaną umieszczone w gospodarstwie rolnym Pana Piotra Mroza (Umowa Nr 2/Z/2024 z dnia 
20 marca 2024 r.), położonym w Bezku Dębińskim 34, gm. Siedliszcze, do czasu znalezienia  im nowego 
właściciela lub ich zwrotu. Pan Piotr Mróz zagwarantuje przyjętym zwierzętom gospodarskim opiekę oraz 
właściwe warunki utrzymania. Oprócz odpowiedniego wyżywienia i wody pitnej zapewni im 
pomieszczenie chroniące przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi oraz w razie wystąpienia 
takiej potrzeby pomoc lekarsko – weterynaryjną.”; 

2) w § 3 ust. 1 dodaje się lit. h.: 

„h. zapewnienie miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich we wskazanym gospodarstwie rolnym 
– 1 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Siedliszcza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Prażnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2318


	UCHWAŁA NR L/437/24 RADY MIEJSKIEJ W SIEDLISZCZU z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 5 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-12T12:09:54+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




